ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 09 марта 2017 г. № 03/173
О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации муниципального района «Вуктыл»
Руководствуясь решением Совета городского округа «Вуктыл» от 19 апреля 2016 года № 28 «Об администрации городского округа «Вуктыл», администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 10 апреля 2013 года № 04/350 «Об организации межведомственного взаимодействия организаций и учреждений по вопросам реализации индивидуальной программы реабилитации инвалидов (детей-инвалидов) на территории муниципального района «Вуктыл»;
2) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 10 апреля 2013 года № 04/352 «Об организации порядка межведомственного взаимодействия организаций и учреждений по сопровождению замещающих семей на территории муниципального района «Вуктыл».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисову.
Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»
     В.Н. Крисанов